REPUBLIKA E SHQIPERISE

DHOMA E NOTERISE TIRANE '
NR. /4 S  REP. s
dix i Kol M
KONTRATE PER SHITJE KUQTASH ~~

i
Sot ne daten_X - X. 2007 (dymije e shtate), para meje notere é l-_-fé( &( , me

seli ne Tirane, BoRe o\ Zeo T, u paragiten personalisht:
)

SHITESIT:

1. Z. Leon Nimani, i biri i Saliut, me dtl. 08.03.1976, me banim ne Tirane, Pallatet
Moskat, identifikuar nga pasaporta e Republikes Federale te Jugosllavise Nr.
005103438,

2. Z. Viahovic Darko, i biri i Momcila, me dtl. 31.03.1970, me banim ne Podgorica,
P.Matovica, identifikuar nga pasaporta e republikes Federale te Jugoslilavise nr.
002280802,

3. Z. Gani Aga, i biri i Muratit, me dtl. 18.01.1971, me banim ne Sauk, Tirane,
identifikuar nga pasaporta Nr. Z0570888.

BLERESI:

Z. Sokol Kaso, i biri i Selfos dhe i Feruzes, me dtl. 18.08.1974, me banim ne Tirane,
Bulevardi Zogu I, P.13, kati 9/3, identifikuar me pasaporten _Zio2 4{2 & ,

te gjithe madhore, me zotesi te piote juridike per te vepruar, te cilet me kerkuan
redaktimin e kesaj kontrate si me poshte vijon:

Shitesit jane aksionere te shogerise IT COM ALBANIA SHPK, regjistruar si person
juridik ne Gjykaten e Rrethit Gjyqesor Tirane me Vendimin Nr. 36343 date
15.09.2006 te Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane, dhe ndryshimet me Vendimin nr.
36343/1 dt. 10.11.2006, Vendimin nr. 36343/2 date 26.12.2006 dhe Vendimin nr.
36343/3 date 05.04.2007 te Gjykates se Rrethit Gjygesor Tirane, ne perkatesisht secili
si vijon:

Z.Gani AGA, zoterues i 34% te kapitalit themeltar,

Z.Leon NIMANI, zoterues i 33% te kapitalit themeltar,

Z.Viahovic DARKO, zoterues i 33% te kapitalit themeltar.

Shitesit me vullnetin ¢ tyre te lire, ne mbeshtetje te Vendimit te Asamblese se
Ortakeve te Shogerise “IT COM ALBANIA“ SH.P.K. nr. 4 date 21.06.2007, kane
vendosur t'i shesin Z. Sokol Kaso aksionet ge secili ortak zoteron ne shogerine “IT
COM ALBANIA“ SH.P.K. ne masen 2 % (dy) te kapitalit themeltar secili ortak dhe
ne total 6% (gjashte) te kapitalit themeltar te shoqerise, me cmimin e shitjes prej
2.000 (dymije) Leke secili ortak, ne total 6.000 (gjashtemije) Leke, shume kjo e cila
eshte likujduar plotesisht nga bleresi ne favor te secilit shites, ne perputhje me pjesen
takuese pekatese, jahste kesaj zyre noteriale, pa asnje pretendim te metejshem nga
palet.

Me nenshkrimin e kesaj kontrate shitesit: Z. Gani AGA, Z.Leon NIMANI dhe

Z.Viahovic DARKO humbasin pronesine mbi 2% te aksioneve te shogerise “IT COM
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ALBANIA“ SH.P.K. secili dhe pronar i tyre behet Z. Sokol Kaso, duke e regjistruar
kete blerje ne Regjistrin Tregetar prane Gjykates se rrethit Gjygesor Tirane.
Perfundimisht me kete Kontrate Shitje, aksionet e shoqerise “IT COM ALBANIA®
SH.P.K. rezultojne si vijon:

Z.Gani AGA, me 32% te kapitalit themeltar,

Z.Leon NIMANI, me 31% te kapitalit themeltar,

Z.Vliahovic DARKO, me 31% te kapitalit themeltar,

Z. Sokol KASO, me 6% te kapitalit themeltar.

Kjo kontrate shitje perpilohet ne baze te Vendimit te Asamblese se Ortakeve te
Shogerise “IT COM ALBANIA“ SH.P.K. nr. 4 date 21.06.2007, bashkangjitur kesaj
kontrate.

Kontrata u perpilua ne 5 kopje me vlere te njejte ligjore dhe pasi u lexua ne prezence
te paleve me ze te larte, u nenshkrua rregullisht prej tyre para meje.
Une noterja e vertetoj sipas ligjit.

SHITESIT

Gani AGA

BLERESI ot { fusy

L?on NIMANI




